
株式会社イーライフ 《 ＦＡＸ注文用紙 》
FAX［072-943-6009］注文日　　　月　　　日

※印は必ずご記入ください。

TEL: 072-943-6003  FAX: 072-943-6009
E-mail: store@elife-web.co.jp

株式会社イーライフ
〒581-0885 大阪府八尾市神宮寺5丁目184番地

商品名（JAN コード） 容 量 単 価 数 量 金 額

合 計

代金引換手数料（税別）［1 万円まで 300 円／ 3 万円まで 400 円／ 10 万円まで 600 円／30 万円まで 1000 円］

送料（税別）［ 本州 590 円 / 北海道 1000 円 / 沖縄 離島 1750 円］
※商品代金合計が 5000 円以上 (税別) の場合は送料無料です。代引手数料はご負担ください。

ご注文者様氏名※

ご住所※
〒　　　－

〒　　　－

電話番号※

お支払い方法※

通信欄

□ 銀行振込　（手数料はお客様がご負担ください）
□ 代金引換　（別途手数料が掛かります。詳細は下記をご確認ください）
□ コンビニ・郵便振り込み　（手数料無料）

□ 午前中
□ 16︓00－18︓00 □ 18︓00－20︓00

□ 14︓00－16︓00
□ 19︓00－21︓00

メールアドレス

ＦＡＸ

　　　　月　　　　日　（　　　曜日）

お届け先
住所・氏名
送付先が上記のご住所と違う
場合は、ご記入ください。

配達希望日時
地域や交通事情によって
ご希望時間にお届けできない
場合がございます。

（氏名︓　　　　　　　　　　　　　　）

(送料無料は本州のみになります。北海道・沖縄・離島は別途送料がかかります。）


